令和 3 年９月３０日

新規設立法人 各位

大 島 税 務 署

  署 長  山 口 博 文

公益社団法人奄美大島法人会

 会 長  有 村 忠 洋

「新設法人説明会」の開催について

 秋晴の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

皆様におかれましては、新たに法人を設立され、何かとお忙しい毎日をお過ごしのことと存

じます。

 さて、会社を経営していくうえでは、得意先の拡大、労務対策、金融対策など、様々な課

題への対応が必要となり、税務への取り組みも重要となります。

 つきましては、皆様に税務と労務管理に関するご理解を深めていただくために標記説明

会を下記の通り開催いたします。

何卒ご出席いただき、会社の業務にお役立ていただきますよう宜しくお願い申し上げま

す。

記

  日 程  令和３年 １０月 ２７ 日（ 水 ）１４時 開始

① 会社の税金について（５０分）

             法人税・消費税・源泉所得税・印紙税ほか

② 会社の労務について（６０分）

             雇用手続・就業規則・社会保険・助成金ほか

場 所  奄美大島商工会議所 2 階会議室（奄美市名瀬入舟町１２－６）

駐車場がございませんので、公共交通機関をご利用ください

参加費  無 料

  お問合せ 公益社団法人奄美大島法人会    ＴＥＬ．５４－１２００

参加ご希望の場合は、１０月２０日（水）までにお知らせください。

返信先 奄美大島法人会 ＦＡＸ．５４－０９３４

ＴＥＬ．５４－１２００

共催につき税務

署長および法人

会会長印は省略

新設法人説明会

参加申込書

 会社名

住 所                ＴＥＬ

 参加者

                       １社からお２人までの参加も可能です

 ご質問事項（当日の参加者には、別途ご回答させていただきます）

■参加者が留意すること          ■主催者が行うこと